
V TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 11-12 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA'

800 m Stile Libero - Assoluti Femmine
11/06/2022 - 10:25

Serie 1 di 3

1 1 4 BOCCI Giuditta 1991 ITA 1'23.12 2'53.91 4'25.44 5'57.55 7'29.49 9'01.44 10'31.79 12'00.04

Albatros S.C. ssd 1'30.79 1'31.53 1'32.11 1'31.94 1'31.95 1'30.35 1'28.25

2 5 RAGONE Orsola 1983 AUT 1'24.33 2'56.98 4'30.85 6'06.29 7'41.49 9'16.21 10'51.11 12'22.65

EW DONAU SC 2903 1'32.65 1'33.87 1'35.44 1'35.20 1'34.72 1'34.90 1'31.54

3 2 1 SPORTELLI Patrizia 1972 ITA 1'28.86 3'06.02 4'44.49 6'23.49 8'03.04 9'42.36 11'20.07 12'52.98

Mediterraneo Sport ssd 1'37.16 1'38.47 1'39.00 1'39.55 1'39.32 1'37.71 1'32.91

4 3 3 MONTRONE Anna 1991 ITA 1'28.70 3'06.01 4'46.64 6'26.95 8'05.26 9'43.45 11'20.87 12'54.76

Ranidae cssd 1'37.31 1'40.63 1'40.31 1'38.31 1'38.19 1'37.42 1'33.89

5 4 6 CATANZARITI Luana 1980 ITA 1'31.26 3'10.51 4'50.23 6'29.69 8'08.19 9'47.07 11'25.84 13'02.54

Calabria Swim Race ssd 1'39.25 1'39.72 1'39.46 1'38.50 1'38.88 1'38.77 1'36.70

6 5 7 BOCCUNI Eliana 1989 ITA 1'34.07 3'13.39 4'56.34 6'38.26 8'21.45 10'04.55 11'47.62 13'27.81

Mediterraneo Sport ssd 1'39.32 1'42.95 1'41.92 1'43.19 1'43.10 1'43.07 1'40.19

7 6 2 DE SANTIS Lidia 1976 ITA 1'34.20 3'19.14 5'04.76 6'49.16 8'34.31 10'19.33 12'02.96 13'41.39

Calabria Swim Race ssd 1'44.94 1'45.62 1'44.40 1'45.15 1'45.02 1'43.63 1'38.43

8 7 8 BUNGARO Vita Maria 1972 ITA 1'42.75 3'30.38 5'18.77 7'08.02 8'57.75 10'48.83 12'38.53 14'25.44

Ranidae cssd 1'47.63 1'48.39 1'49.25 1'49.73 1'51.08 1'49.70 1'46.91

    Pubblicata: 11/06/2022 ore 11:03

Serie 2 di 3

1 1 4 PUPINO Erika 1972 ITA 1'29.98 3'11.40 4'54.67 6'37.10 8'22.09 10'06.20 11'50.70 13'29.76

Aquatika ssd arl 1'41.42 1'43.27 1'42.43 1'44.99 1'44.11 1'44.50 1'39.06

2 2 5 GENTILE Eleonora 1997 ITA 1'31.81 3'18.15 5'06.84 6'56.06 8'45.96 10'36.84 12'24.52 14'10.65

Ranidae cssd 1'46.34 1'48.69 1'49.22 1'49.90 1'50.88 1'47.68 1'46.13

3 3 3 COSOLI Maria 1967 ITA 1'57.71 4'03.54 6'08.63 8'14.29 10'17.92 12'21.11 14'23.62 16'22.03

Sport Club ssd - Bari 2'05.83 2'05.09 2'05.66 2'03.63 2'03.19 2'02.51 1'58.41

4 4 7 MAREK Izabela 1971 ITA 2'02.01 4'11.28 6'20.08 8'29.02 10'38.24 12'48.27 14'57.27 17'04.24

Catanzaro Nuoto asd 2'09.27 2'08.80 2'08.94 2'09.22 2'10.03 2'09.00 2'06.97

5 5 6 SICA Anna Maria 1952 ITA 1'37.61 4'12.22 6'25.00 8'37.93 10'50.87 13'02.78 15'15.36 17'23.05

Mediterraneo Sport ssd 2'34.61 2'12.78 2'12.93 2'12.94 2'11.91 2'12.58 2'07.69

6 6 1 VERALDI Cinzia 1971 ITA 2'07.49 4'28.59 6'58.01 9'26.30 11'53.36 14'26.56 16'58.90 19'25.92

Catanzaro Nuoto asd 2'21.10 2'29.42 2'28.29 2'27.06 2'33.20 2'32.34 2'27.02

7 7 2 COSTA Rosa 1952 ITA 2'17.88 4'47.18 7'21.99 9'55.41 12'31.31 15'01.77 17'43.00 20'15.53

Calabria Swim Race ssd 2'29.30 2'34.81 2'33.42 2'35.90 2'30.46 2'41.23 2'32.53

    Pubblicata: 11/06/2022 ore 10:56

Serie 3 di 3

NON CLASSIFICATI4ALBANESE Alessandra1968 ITA Catanzaro Nuoto asd ASS
2 FRANGELLA Claudia 1983 ITA Catanzaro Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 11/06/2022 ore 13:18
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V TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 11-12 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - Assoluti Femmine
11/06/2022 - 10:25

1 1 BOCCI Giuditta 1991 ITA Albatros S.C. ssd 1 4 1. 12'00.04
2 RAGONE Orsola 1983 AUT EW DONAU SC 2903 1 5 2. 12'22.65
3 2 SPORTELLI Patrizia 1972 ITA Mediterraneo Sport ssd 1 1 3. 12'52.98
4 3 MONTRONE Anna 1991 ITA Ranidae cssd 1 3 4. 12'54.76
5 4 CATANZARITI Luana 1980 ITA Calabria Swim Race ssd 1 6 5. 13'02.54
6 5 BOCCUNI Eliana 1989 ITA Mediterraneo Sport ssd 1 7 6. 13'27.81
7 6 PUPINO Erika 1972 ITA Aquatika ssd arl 2 4 1. 13'29.76
8 7 DE SANTIS Lidia 1976 ITA Calabria Swim Race ssd 1 2 7. 13'41.39
9 8 GENTILE Eleonora 1997 ITA Ranidae cssd 2 5 2. 14'10.65

10 9 BUNGARO Vita Maria 1972 ITA Ranidae cssd 1 8 8. 14'25.44
11 10 COSOLI Maria 1967 ITA Sport Club ssd - Bari 2 3 3. 16'22.03
12 11 MAREK Izabela 1971 ITA Catanzaro Nuoto asd 2 7 4. 17'04.24
13 12 SICA Anna Maria 1952 ITA Mediterraneo Sport ssd 2 6 5. 17'23.05
14 13 VERALDI Cinzia 1971 ITA Catanzaro Nuoto asd 2 1 6. 19'25.92
15 14 COSTA Rosa 1952 ITA Calabria Swim Race ssd 2 2 7. 20'15.53

NON CLASSIFICATI
ALBANESE Alessandra 1968 ITA Catanzaro Nuoto asd 3 ASS

FRANGELLA Claudia 1983 ITA Catanzaro Nuoto asd 3 ASS

    Pubblicata: 11/06/2022 ore 13:21
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V TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 11-12 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA'

800 m Stile Libero - Assoluti Maschi
11/06/2022

Serie 1 di 3

1 4 RICCI Francesco 1985 ITA 1'10.29 2'24.12 3'38.73 4'53.67 6'08.44 7'23.75 8'40.08 9'54.74

ACLI Nuoto Brindisi 1'13.83 1'14.61 1'14.94 1'14.77 1'15.31 1'16.33 1'14.66

2 5 FODERO Leonardo 1974 ITA 1'12.74 2'31.84 3'51.22 5'12.26 6'34.72 7'56.22 9'19.10 10'40.09

Catanzaro Nuoto asd 1'19.10 1'19.38 1'21.04 1'22.46 1'21.50 1'22.88 1'20.99

3 3 ZIZZI Fabio Antonio 1977 ITA 1'13.59 2'34.31 3'56.35 5'18.73 6'42.39 8'08.00 9'33.85 10'58.63

Aquatika ssd arl 1'20.72 1'22.04 1'22.38 1'23.66 1'25.61 1'25.85 1'24.78

4 8 DEGIROLAMO Vito 1989 ITA 1'13.15 2'33.78 3'57.09 5'21.80 6'47.45 8'13.07 9'38.76 11'02.15

Icos Sporting Club 1'20.63 1'23.31 1'24.71 1'25.65 1'25.62 1'25.69 1'23.39

5 2 CORAPI Antonio 1980 ITA 1'14.44 2'36.66 4'01.84 5'26.57 6'52.48 8'18.45 9'43.29 11'05.94

Calabria Swim Race ssd 1'22.22 1'25.18 1'24.73 1'25.91 1'25.97 1'24.84 1'22.65

6 1 BUX Emanuele 1960 ITA 1'18.69 2'43.73 4'09.24 5'33.77 7'00.14 8'26.98 9'52.97 11'15.09

Sport Club ssd - Bari 1'25.04 1'25.51 1'24.53 1'26.37 1'26.84 1'25.99 1'22.12

7 6 NARDELLI Piero 1977 ITA 1'17.46 2'42.60 4'09.04 5'35.60 7'02.46 8'29.51 9'55.20 11'15.77

Aquatika ssd arl 1'25.14 1'26.44 1'26.56 1'26.86 1'27.05 1'25.69 1'20.57

8 7 PRESTA Marcello 1961 ITA 1'16.98 2'42.17 4'09.17 5'37.15 7'05.47 8'33.84 10'02.16 11'28.65

Aquatika ssd arl 1'25.19 1'27.00 1'27.98 1'28.32 1'28.37 1'28.32 1'26.49

    Pubblicata: 11/06/2022 ore 11:49

Serie 2 di 3

1 3 CARONE Nicola 1982 ITA 1'16.43 2'40.55 4'07.34 5'34.90 7'02.42 8'28.44 9'55.75 11'18.73

Ranidae cssd 1'24.12 1'26.79 1'27.56 1'27.52 1'26.02 1'27.31 1'22.98

2 6 LACALAMITA Umberto 1979 ITA 1'15.26 2'38.77 4'05.03 5'32.99 7'01.19 8'28.19 9'54.98 11'19.67

Ranidae cssd 1'23.51 1'26.26 1'27.96 1'28.20 1'27.00 1'26.79 1'24.69

3 1 LUVERA Walter 1988 ITA 1'20.00 2'47.91 4'17.74 5'47.63 7'18.55 8'50.37 10'20.73 11'47.16

Ranidae cssd 1'27.91 1'29.83 1'29.89 1'30.92 1'31.82 1'30.36 1'26.43

4 5 ANTONACCI Michele 1965 ITA 1'27.22 3'02.27 4'36.07 6'10.32 7'42.53 9'16.36 10'48.70 12'18.68

Aquatika ssd arl 1'35.05 1'33.80 1'34.25 1'32.21 1'33.83 1'32.34 1'29.98

5 7 ALFIERI Danilo 1982 ITA 1'27.30 3'01.94 4'36.90 6'11.23 7'46.61 9'21.86 10'53.34 12'25.65

Catanzaro Nuoto asd 1'34.64 1'34.96 1'34.33 1'35.38 1'35.25 1'31.48 1'32.31

6 8 CASTELLANA Giovanni 1975 ITA 1'29.37 3'07.24 4'43.85 6'23.27 8'04.72 9'45.49 11'25.37 13'02.85

Aquatika ssd arl 1'37.87 1'36.61 1'39.42 1'41.45 1'40.77 1'39.88 1'37.48

7 2 GRANO Fabio 1991 ITA 1'28.17 3'08.71 4'52.01 6'36.64 8'23.21 10'10.51 11'58.83 13'44.72

Calabria Swim Race ssd 1'40.54 1'43.30 1'44.63 1'46.57 1'47.30 1'48.32 1'45.89

NON CLASSIFICATI
4 VINCI Benedetto 1986 ITA Albatros S.C. ssd ASS

    Pubblicata: 11/06/2022 ore 11:36

Serie 3 di 3

1 3 FRIOLO Alessandro 1978 ITA 1'26.89 3'03.88 4'42.84 6'21.84 8'01.64 9'42.49 11'22.73 12'53.89

Mediterraneo Sport ssd 1'36.99 1'38.96 1'39.00 1'39.80 1'40.85 1'40.24 1'31.16

2 4 MONGELLI Simone 1973 ITA 1'27.50 3'03.35 4'41.27 6'21.60 8'01.86 9'42.00 11'22.84 12'57.39

Aquatika ssd arl 1'35.85 1'37.92 1'40.33 1'40.26 1'40.14 1'40.84 1'34.55

3 6 MOLFETTA Paolo 1965 ITA 1'30.71 3'08.28 4'48.08 6'26.83 8'05.62 9'44.83 11'23.78 12'58.57

Asd Sottosopra - Brindisi 1'37.57 1'39.80 1'38.75 1'38.79 1'39.21 1'38.95 1'34.79

4 5 CONSOLE Fabio 1978 ITA 1'30.68 3'09.08 4'49.08 6'30.60 8'11.76 9'53.70 11'36.10 13'13.36

Icos Sporting Club 1'38.40 1'40.00 1'41.52 1'41.16 1'41.94 1'42.40 1'37.26

5 2 CIOFFI Ugo 1971 ITA 1'35.75 3'20.90 5'07.69 6'55.01 8'43.11 10'30.93 12'17.46 14'00.94

Aquatika ssd arl 1'45.15 1'46.79 1'47.32 1'48.10 1'47.82 1'46.53 1'43.48

6 7 RIZZUTI Antonio 1971 ITA 1'36.67 3'31.84 5'27.14 7'24.66 9'22.16 11'19.93 13'22.01 15'12.36

Catanzaro Nuoto asd 1'55.17 1'55.30 1'57.52 1'57.50 1'57.77 2'02.08 1'50.35

7 1 CAPILLO Stellario 1961 ITA 1'51.22 3'55.67 6'05.03 8'14.41 10'23.37 12'31.77 14'40.90 16'44.79

Catanzaro Nuoto asd 2'04.45 2'09.36 2'09.38 2'08.96 2'08.40 2'09.13 2'03.89

8 8 FERRAINA Antonio 1956 ITA 2'09.70 4'32.97 6'56.55 9'18.96 11'41.67 14'00.49 16'17.82 18'25.36

Catanzaro Nuoto asd 2'23.27 2'23.58 2'22.41 2'22.71 2'18.82 2'17.33 2'07.54

    Pubblicata: 11/06/2022 ore 11:22
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V TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 11-12 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - Assoluti Maschi
11/06/2022

1 RICCI Francesco 1985 ITA ACLI Nuoto Brindisi 1 4 1. 9'54.74
2 FODERO Leonardo 1974 ITA Catanzaro Nuoto asd 1 5 2. 10'40.09
3 ZIZZI Fabio Antonio 1977 ITA Aquatika ssd arl 1 3 3. 10'58.63
4 DEGIROLAMO Vito 1989 ITA Icos Sporting Club 1 8 4. 11'02.15
5 CORAPI Antonio 1980 ITA Calabria Swim Race ssd 1 2 5. 11'05.94
6 BUX Emanuele 1960 ITA Sport Club ssd - Bari 1 1 6. 11'15.09
7 NARDELLI Piero 1977 ITA Aquatika ssd arl 1 6 7. 11'15.77
8 CARONE Nicola 1982 ITA Ranidae cssd 2 3 1. 11'18.73
9 LACALAMITA Umberto 1979 ITA Ranidae cssd 2 6 2. 11'19.67

10 PRESTA Marcello 1961 ITA Aquatika ssd arl 1 7 8. 11'28.65
11 LUVERA Walter 1988 ITA Ranidae cssd 2 1 3. 11'47.16
12 ANTONACCI Michele 1965 ITA Aquatika ssd arl 2 5 4. 12'18.68
13 ALFIERI Danilo 1982 ITA Catanzaro Nuoto asd 2 7 5. 12'25.65
14 FRIOLO Alessandro 1978 ITA Mediterraneo Sport ssd 3 3 1. 12'53.89
15 MONGELLI Simone 1973 ITA Aquatika ssd arl 3 4 2. 12'57.39
16 MOLFETTA Paolo 1965 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 3 6 3. 12'58.57
17 CASTELLANA Giovanni 1975 ITA Aquatika ssd arl 2 8 6. 13'02.85
18 CONSOLE Fabio 1978 ITA Icos Sporting Club 3 5 4. 13'13.36
19 GRANO Fabio 1991 ITA Calabria Swim Race ssd 2 2 7. 13'44.72
20 CIOFFI Ugo 1971 ITA Aquatika ssd arl 3 2 5. 14'00.94
21 RIZZUTI Antonio 1971 ITA Catanzaro Nuoto asd 3 7 6. 15'12.36
22 CAPILLO Stellario 1961 ITA Catanzaro Nuoto asd 3 1 7. 16'44.79
23 FERRAINA Antonio 1956 ITA Catanzaro Nuoto asd 3 8 8. 18'25.36

NON CLASSIFICATI
VINCI Benedetto 1986 ITA Albatros S.C. ssd 2 ASS

    Pubblicata: 11/06/2022 ore 13:21
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V TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 11-12 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m 800m ARRIVO

SOCIETA' NAZ 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m FINISH

1500 m Stile Libero - Assoluti Femmine
11/06/2022

Serie unica

1 4 BOCCI Giuditta 1991 1'23.19 2'54.93 4'27.71 6'01.61 7'35.84 9'10.51 10'44.91 12'19.66

Albatros S.C. ssd ITA 1'31.74 1'32.78 1'33.90 1'34.23 1'34.67 1'34.40 1'34.75

13'54.20 15'27.76 17'00.35 18'33.22 20'06.63 21'39.60 23'08.04

1'34.54 1'33.56 1'32.59 1'32.87 1'33.41 1'32.97 1'28.44

2 3 RIGLIETTI Alessandra 1991 1'29.48 3'05.05 4'42.30 6'20.11 7'57.52 9'34.67 11'11.94 12'48.52

Sport Club ssd - Bari ITA 1'35.57 1'37.25 1'37.81 1'37.41 1'37.15 1'37.27 1'36.58

14'25.25 16'02.39 17'39.52 19'16.49 20'53.75 22'30.41 24'02.32

1'36.73 1'37.14 1'37.13 1'36.97 1'37.26 1'36.66 1'31.91

3 5 MONTRONE Anna 1991 1'33.54 3'15.43 4'58.77 6'41.49 8'23.96 10'07.80 11'52.29 13'36.33

Ranidae cssd ITA 1'41.89 1'43.34 1'42.72 1'42.47 1'43.84 1'44.49 1'44.04

15'20.32 17'03.73 18'48.83 20'32.93 22'17.77 24'01.36 25'43.92

1'43.99 1'43.41 1'45.10 1'44.10 1'44.84 1'43.59 1'42.56

4 6 GENTILE Eleonora 1997 1'37.34 3'26.13 5'17.30 7'08.93 9'00.56 10'52.97 12'44.45 14'36.98

Ranidae cssd ITA 1'48.79 1'51.17 1'51.63 1'51.63 1'52.41 1'51.48 1'52.53

16'29.87 18'22.13 20'14.27 22'07.65 23'58.68 25'49.72 27'40.82

1'52.89 1'52.26 1'52.14 1'53.38 1'51.03 1'51.04 1'51.10

5 2 BUNGARO Vita Maria 1972 1'47.55 3'39.08 5'30.89 7'23.46 9'16.36 11'10.61 13'06.85 15'02.88

Ranidae cssd ITA 1'51.53 1'51.81 1'52.57 1'52.90 1'54.25 1'56.24 1'56.03

16'59.30 18'54.67 20'51.60 22'48.17 24'45.29 26'41.65 28'34.79

1'56.42 1'55.37 1'56.93 1'56.57 1'57.12 1'56.36 1'53.14

    Pubblicata: 11/06/2022 ore 12:22

 SCANZANO JONICO 11-12 GIUGNO 2022
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V TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 11-12 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m 800m ARRIVO

SOCIETA' NAZ 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m FINISH

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi
11/06/2022

Serie 1 di 2

1 5 CAPODICI Francesco 1987 1'16.46 2'36.96 3'57.41 5'18.90 6'42.30 8'05.97 9'29.01 10'52.74

Sport Club ssd - Bari ITA 1'20.50 1'20.45 1'21.49 1'23.40 1'23.67 1'23.04 1'23.73

12'15.40 13'39.38 15'01.52 16'25.96 17'50.75 19'15.47 20'35.62

1'22.66 1'23.98 1'22.14 1'24.44 1'24.79 1'24.72 1'20.15

2 4 ZIZZI Fabio Antonio 1977 1'20.25 2'47.38 4'14.66 5'41.79 7'08.73 8'35.10 10'01.83 11'27.90

Aquatika ssd arl ITA 1'27.13 1'27.28 1'27.13 1'26.94 1'26.37 1'26.73 1'26.07

12'53.42 14'18.36 15'43.27 17'08.29 18'34.00 19'59.42 21'20.61

1'25.52 1'24.94 1'24.91 1'25.02 1'25.71 1'25.42 1'21.19

3 3 CORAPI Antonio 1980 1'19.55 2'46.82 4'13.97 5'42.04 7'08.83 8'35.56 10'01.75 11'28.43

Calabria Swim Race ssd ITA 1'27.27 1'27.15 1'28.07 1'26.79 1'26.73 1'26.19 1'26.68

12'54.98 14'20.54 15'45.22 17'11.14 18'36.47 20'01.87 21'20.66

1'26.55 1'25.56 1'24.68 1'25.92 1'25.33 1'25.40 1'18.79

4 2 CARONE Nicola 1982 1'19.14 2'46.76 4'16.00 5'45.67 7'15.60 8'45.62 10'14.86 11'43.69

Ranidae cssd ITA 1'27.62 1'29.24 1'29.67 1'29.93 1'30.02 1'29.24 1'28.83

13'13.42 14'42.35 16'10.88 17'40.12 19'09.33 20'38.79 22'04.60

1'29.73 1'28.93 1'28.53 1'29.24 1'29.21 1'29.46 1'25.81

5 6 LACALAMITA Umberto 1979 1'19.04 2'46.35 4'15.50 5'45.72 7'15.85 8'47.00 10'17.20 11'47.65

Ranidae cssd ITA 1'27.31 1'29.15 1'30.22 1'30.13 1'31.15 1'30.20 1'30.45

13'18.39 14'48.69 16'20.00 17'49.99 19'20.08 20'50.61 22'19.88

1'30.74 1'30.30 1'31.31 1'29.99 1'30.09 1'30.53 1'29.27

6 7 LUVERA Walter 1988 1'20.12 2'47.55 4'17.91 5'49.65 7'21.92 8'53.88 10'26.00 11'57.15

Ranidae cssd ITA 1'27.43 1'30.36 1'31.74 1'32.27 1'31.96 1'32.12 1'31.15

13'30.10 15'02.49 16'34.28 18'06.23 19'38.63 21'10.84 22'40.24

1'32.95 1'32.39 1'31.79 1'31.95 1'32.40 1'32.21 1'29.40

7 8 CASTELLANA Giovanni 1975 1'29.45 3'04.95 4'42.47 6'20.21 7'59.08 9'37.70 11'16.36 12'56.21

Aquatika ssd arl ITA 1'35.50 1'37.52 1'37.74 1'38.87 1'38.62 1'38.66 1'39.85

14'35.92 16'16.19 17'56.73 19'36.79 21'17.27 22'57.22 24'33.43

1'39.71 1'40.27 1'40.54 1'40.06 1'40.48 1'39.95 1'36.21

8 1 MONGELLI Simone 1973 1'32.98 3'10.18 4'49.53 6'30.15 8'12.12 9'53.70 11'37.15 13'21.03

Aquatika ssd arl ITA 1'37.20 1'39.35 1'40.62 1'41.97 1'41.58 1'43.45 1'43.88

15'05.15 16'48.45 18'32.66 20'17.28 22'01.34 23'44.92 25'24.13

1'44.12 1'43.30 1'44.21 1'44.62 1'44.06 1'43.58 1'39.21

    Pubblicata: 11/06/2022 ore 13:15

Serie 2 di 2

1 6 DELL'ORCO Pantaleo Rober 1965 1'20.00 2'47.73 4'17.51 5'47.49 7'17.70 8'47.51 10'17.85 11'48.80

Netium ssd ITA 1'27.73 1'29.78 1'29.98 1'30.21 1'29.81 1'30.34 1'30.95

13'19.80 14'50.42 16'21.90 17'52.59 19'22.79 20'53.14 22'19.48

1'31.00 1'30.62 1'31.48 1'30.69 1'30.20 1'30.35 1'26.34

2 3 MANTIA Salvatore 1964 1'29.21 3'07.10 4'47.29 6'27.09 8'05.45 9'43.14 11'20.55 12'59.11

Sport Club ssd - Bari ITA 1'37.89 1'40.19 1'39.80 1'38.36 1'37.69 1'37.41 1'38.56

14'38.55 16'17.90 17'55.55 19'34.64 21'13.19 22'50.06 24'24.06

1'39.44 1'39.35 1'37.65 1'39.09 1'38.55 1'36.87 1'34.00

3 5 SANTUCCI Giuseppe Massim 1964 1'32.52 3'13.80 4'56.41 6'38.87 8'22.87 10'07.41 11'50.75 13'33.61

Icos Sporting Club ITA 1'41.28 1'42.61 1'42.46 1'44.00 1'44.54 1'43.34 1'42.86

15'18.31 17'01.92 18'44.36 20'27.58 22'10.16 23'52.27 25'27.43

1'44.70 1'43.61 1'42.44 1'43.22 1'42.58 1'42.11 1'35.16

4 7 DE BIASE Alfredo 1962 1'35.68 3'28.88 5'27.22 7'27.06 9'28.69 11'31.93 13'34.25 15'39.38

Acsd Pentotary - Foggia ITA 1'53.20 1'58.34 1'59.84 2'01.63 2'03.24 2'02.32 2'05.13

17'43.71 19'48.06 21'52.03 23'54.77 25'58.21 28'03.25 30'00.23

2'04.33 2'04.35 2'03.97 2'02.74 2'03.44 2'05.04 1'56.98

NON CLASSIFICATI
2 ANTONACCI Michele 1965 ITA Aquatika ssd arl ASS

4 VINCI Benedetto 1986 ITA Albatros S.C. ssd ASS
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V TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 11-12 GIUGNO 2022 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi
11/06/2022

1 CAPODICI Francesco 1987 ITA Sport Club ssd - Bari 1 5 1. 20'35.62
2 ZIZZI Fabio Antonio 1977 ITA Aquatika ssd arl 1 4 2. 21'20.61
3 CORAPI Antonio 1980 ITA Calabria Swim Race ssd 1 3 3. 21'20.66
4 CARONE Nicola 1982 ITA Ranidae cssd 1 2 4. 22'04.60
5 DELL'ORCO Pantaleo Rober 1965 ITA Netium ssd 2 6 1. 22'19.48
6 LACALAMITA Umberto 1979 ITA Ranidae cssd 1 6 5. 22'19.88
7 LUVERA Walter 1988 ITA Ranidae cssd 1 7 6. 22'40.24
8 MANTIA Salvatore 1964 ITA Sport Club ssd - Bari 2 3 2. 24'24.06
9 CASTELLANA Giovanni 1975 ITA Aquatika ssd arl 1 8 7. 24'33.43

10 MONGELLI Simone 1973 ITA Aquatika ssd arl 1 1 8. 25'24.13
11 SANTUCCI Giuseppe Massim 1964 ITA Icos Sporting Club 2 5 3. 25'27.43
12 DE BIASE Alfredo 1962 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 7 4. 30'00.23

NON CLASSIFICATI
ANTONACCI Michele 1965 ITA Aquatika ssd arl 2 ASS

VINCI Benedetto 1986 ITA Albatros S.C. ssd 2 ASS
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